X«

V.

Obsah i

Charakteristika vyvoje spoleCenské
spotreby v JihoCeském kraji

Uloha statniho rozpo&tu v rozvoji
spoleCenské spotreby v kraji

Prinos spolecenské spotieby v ristu
Zivotni Urovné obyvatelstva

Uloha a p¥inos hlavnich odvétvi
spoleCenské spotreby v rozvoji
zivotni Urovné obyvatelstva

Strana

1

13 .

23 .

33 .

12



